

## БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ АСКЫН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

## РЕШЕНИЕ

14 мая 2021 года		№ 2/5-5
	с Аскино	-

## О создании контрольно-ревизионной службы территориальной избирательной комиссии муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Положением о контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан территориальная избирательная комиссия муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан решила:

образовать контрольно-ревизионную службу при территориальной избирательной комиссии муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан в следующем составе:

- 1. Мингазова Л.И. председатель КРС, зам. председателя ТИК,
- 2. Назмиева А.Ф. заместитель председателя КРС, член ТИК с правом решающего голоса,
  - 3. Ахмерова А.Ф. член КРС, секретарь ТИК.

Председатель И.К. Набиев

Секретарь А.Ф. Ахмерова